Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ABASOLO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1-1000-1001-4452-1 a la 8270-1-1000-1001-4452-1)

Fechay | 07/nov./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8210-171000-1001- AYUDAS SOCIALES A SOC.ESTUDIANTILES Y SOC.DE PADI $0.00 $92,144.53 $0.00 $92,144.53
D00039 02/01/2017 COMITE DE PADRES DE FAM DE TRNSP ESCOLAR DE GPE VICTORIA (COMBUS $3,426.52 $0.00 $3,426.52
C00050 02/01/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1297 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD. VICTORIA (CONSUMO DE ALIME $3,757.00 $0.00 $7,183.52
C00097 02/02/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1344 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $469.10 $0.00 $7,652.62
C00128 02/02/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1355 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO, EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $1,953.00 $0.00 $9,605.62
D00108 02/02/2017 COMITE DE PADRES DE FAM. DEL TRANSP. ESC. GPE VICTORIA (COMBUSTIBLI $3,000.00 $0.00 $12,605.62
D00110 03/02/2017 COMITE DE PADRES DE FAM. TRANSP. ESC. GPE VICTORIA (COMBUSTIBLES Y $4,000.00 $0.00 $16,605.62
C00195 03/03/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1413 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $312.00 $0.00 $16,917.62
D00179 03/03/2017 COMITE DE PADRES DE FAM. TRANSP. ESC. GPE VICTORIA (COMBUSTIBLES Y $6,000.00 $0.00 $22,917.62
C00293 04/04/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1463 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA, TAM. (GASTOS VARIC $4,257.00 $0.00 $27,174.62
C00294 04/04/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1464 ASOC. DE PADRES DE FAM, ESCUELA PRIM. FED. LEONA VICARIO (GASTOS V4 $20,760.00 $0.00 $47,934.62
D00221 04/04/2017 COMITE DE PADRES DE FAM. DEL TRANSP. ESC. DE GPE VICTORIA A ABASOL( $4,500.00 $0.00 $52,434.62
C00373 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1518 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA. (GASTOS VARIOS) $750.00 $0.00 $53,184.62
C00379 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1523 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD. VICTORIA (GASTOS VARIOS) $600.00 $0.00 $53,784.62
D00296 05/05/2017 ASOC. DE PADRES DE FAM. DEL TRANSP. ESC. DE GPE. VICTORIA A ABASOLO $6,500.00 $0.00 $60,284.62
C00439 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1561 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $312.00 $0.00 $60,596.62
C00442 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1564 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $2,347.00 $0.00 $62,943.62
C00449 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1570 ASOC. DE ESTUDANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $1,062.00 $0.00 $64,005.62
D00347 06/06/2017 COM. PADRES DE FAM. DEL TRANSP. ESC. DE GPE. VICTORIA (COMBUSTIBLES $3,000.00 $0.00 $67,005.62
C00548 08/08/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1640 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $3,900.00 $0.00 $70,905.62
C00584 08/08/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1645 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD. VICTORIA (GASTOS VARIOS) $750.00 $0.00 $71,655.62
D00482 08/08/2017 COM. DE PADRES DE FAM. DEL TRANSP. ESC. GPE. VICTORIA (COMBUSTIBLES $1,500.00 $0.00 $73,155.62
C00597 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1657 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD. VICTORIA (GASTOS VARIOS) $2,366.00 $0.00 $75,521.62
C00598 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1658 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD VICTORIA (GASTOS VARIOS) $2,010.00 $0.00 $77,531.62
C00667 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1698 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD. VICTORIA (GASTOS VARIOS) $312.00 $0.00 $77,843.62
C00667 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1698 ASOC. DE PADRES DE FAM. DE LA ESC. PRIM. LEONA VICARIO 26DPR1456H (G, $1,250.00 $0.00 $79,093.62
C00668 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1699 ASOC. DE ESTUDIANTES DE ABASOLO EN CD. VICTORIA (GASTOS VARIOS) $750.00 $0.00 $79,843.62
C00669 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1700 COMITE DE PADRES DE FAM DEL TRANSP ESC DE GPE VICTORIA (GASTOS VA $6,300.91 $0.00 $86,144.53
D00546 09/09/2017 COMITE DE PADRES DE FAM. DEL TRANSP. ESC. GPE VICTORIA (COMBUSTIBL! $6,000.00 $0.00 $92,144.53
Total : 0.00 92,144.53 0.00 92,144.53
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